ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000',1-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

ID@§AItT§O
PORTARIA N" 19I". DE 26 DE ABRIL DE 2021

Nomeia membros para comporem a Comissão de

avaliaçáo e recebimento de equipamentos agrícolas,

em cumprimento ao Pregão Eletrônico n" 0812021.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente,

NOMEIA

Os servidores municipais abaixo relacionados para comporem a

Comissão Municipal de avaliaçáo e recebimento de equipamentos agrícolas, em

cumprimento ao Pregão Eletrônico n'0812021.

Membros da Comissão:

- Carlos Alberto Gaviraghi - operador de máquinas.

- Marcos Jandir Webler - operador de máquinas.

- Rodrigo Vendrusculo - técnico agrícola.

A Comissão deverá emitir Laudo de conformidade das

características dos equipamentos, com as descrições constantes no Pregão Eletrônico no

081202t.

Gabinete do Prefeito Municipal de 'ubadas, aos 26 de abril de

2021. tu
CEMIN
Municipal

ALAIR
Prefeito

Registre-se e Publique-se,
aos 2610412021.

kz--r-Xr*/ blelio Laffipert
fAgente d. R.trttos Humanos.

UM SALTO